OFFERTA ECONOMICA A COSTI UNITARI - ACQUISTO ARREDI INNOVATIVI

TAVOLO PER CODING
Tavolo per robotica di
forma quadrata,
completo di gambe ad
altezza variabile con
piedini. Dimensioni:
Materiale: piano in
truciolare spessore 22mm
rivestito in melamina
bianca e spondine in
melammina rovere,
gambe in metallo

verniciato colore origin

17

360,00 €

439,20 €

6.120,00 €

7.466,40 €

BANCHI TRAPEZOIDALI
PER ISOLE

Tavolo a trapezio, gambe
grigie con piedini, piano in
melamina bianco con
bordo blu e 6 GINKO
h46cm, struttura grigia,
seduta blu tavolo ideale
per I"utilizzo non sono con
libri e quaderni, ma anche
con notebook e tablet.

[l piano presenta, nella
parte frontale, una parte
rientrante studiata per
garantire comodita ed
ergonomia DIM CM.
85X52X0

120

72

12

18

18

97,20 €

118,58 €

11.664,00 €

14.230,08 €




CARRELLI CON RUOTEA 4
CONTENITORI

(ogni carrello contiene 4
contenitori 37,5 x 31 x
h.30 cm)

| carrelli sono disponibili
in due altezze, provvisti
alla base di ruote con
freno. Possono essere
composti da uno o piu
moduli verticali disponibili
sia aperti che con
chiusura sul fondo. Senza
fondo. DIM 37X51X45H

20

287,00 €

350,14 €

5.740,00 €

7.002,80 €

LIBRERIA B.CA ANTE IN
FAGGIO DIM
520X45X200H

ARMADIO 2 ANTE 4
RIPIANI PIEDI PLASTICA
REGOLABILI CON 1
SERRATURA PER ANTA E
MANIGLIA AD INCASSO,
FRONTALE COLORE
FAGGIO, STRUTTURA
COLORE BIANCO, FONDO
STANDARD
COL.STRUTTURA, RIPIANI
COLORE BIANCO, PIEDINO
REGOLABILE STRUTTURA
IN NOBILITATO SPESSORE
MM.18, BORDO ABS
MM.2

DIM CM. 104X46X200

286,80 €

349,90 €

1.434,00 €

1.749,48 €




LIBRERIA B.CA ANTE IN
FAGGIO DIM
158X45X200H

ARMADIO 3 VANI E 2
ANTINE BASSE PIEDI
PLASTICA REGOLABILI
CON 1 SERRATURA PER
ANTA E MANIGLIA AD
INCASSO, FRONTALE
COLORE FAGGIO,
STRUTTURA COLORE
BIANCO, FONDO
STANDARD
COL.STRUTTURA, RIPIANI
COLORE BIANCO, PIEDINO
REGOLABILE STRUTTURA
IN NOBILITATO SPESSORE
MM.18, BORDO ABS
MM.2 DIM CM.
104X46X200

263,40 €

321,35€

263,40 €

321,35€

COLONNA 1 ANTA MEDIA
6 VANI A GIORNO PIEDI
PLASTICA REGOLABILI
CON 1 SERRATURA PER
ANTA E MANIGLIA AD
INCASSO, FRONTALE
COLORE FAGGIO,
STRUTTURA COLORE
BIANCO, FONDO
STANDARD
COL.STRUTTURA, RIPIANI
COLORE BIANCO, PIEDINO
REGOLABILE STRUTTURA
IN NOBILITATO SPESSORE
MM.18, BORDO ABS
MM.2 DIM CM.
53X46X200

220,20 €

268,64 €

220,20 €

268,64 €

DIVANO ADULTI CUBO
Tipo Piede: PIEDINO
PLASTICA Colore Cuscino:
GIALLO C09 DIM CM.
40X40X46

90,00 €

109,80 €

450,00 €

549,00 €




TAVOLO C/PIEDI DIA.60 IN
ACCIAIO PIANO
NOBILITATO SP.25 PIANO
COLORE BLU BALTICO,
GAMBE ACCIAIO COLORE
9 |ALLUMINIO, RAGGIO 1 1 289,00 € 352,58 € 289,00 € 352,58 €
PIANO 44MM,
GRADAZIONE 6 H.76CM,
CON GOMMINI
STANDARD DIM CM.
180X80X0




