

OFFERTA ECONOMICA A COSTI UNITARI - ACQUISTO ARREDI INNOVATIVI											
N°	Nome Prodotto	Q.tà	PLESSO COLLI DEL TRONTO	PLESSO APPIGNANO	PLESSO OFFIDA	PLESSO CASTORANO	PLESSO VILLA SANT'ANTONIO	costi unitari escluso IVA	costi unitari con IVA	costo totale escluso IVA	costo totale con IVA
1	TAVOLO PER CODING Tavolo per robotica di forma quadrata, completo di gambe ad altezza variabile con piedini. Dimensioni: Materiale: piano in truciolare spessore 22mm rivestito in melamina bianca e spondine in melammina rovere, gambe in metallo verniciato colore grigio	17	6	3	4	2	2	360,00 €	439,20 €	6.120,00 €	7.466,40 €
2	BANCHI TRAPEZOIDALI PER ISOLE Tavolo a trapezio, gambe grigie con piedini, piano in melamina bianco con bordo blu e 6 GINKO h46cm, struttura grigia, seduta blu tavolo ideale per l'utilizzo non sono con libri e quaderni, ma anche con notebook e tablet. Il piano presenta, nella parte frontale, una parte rientrante studiata per garantire comodità ed ergonomia DIM CM. 85X52X0	120	72	12		18	18	97,20 €	118,58 €	11.664,00 €	14.230,08 €

	CARRELLI CON RUOTE A 4 CONTENITORI (ogni carrello contiene 4 contenitori 37,5 x 31 x h.30 cm) I carrelli sono disponibili in due altezze, provvisti alla base di ruote con freno. Possono essere composti da uno o più moduli verticali disponibili sia aperti che con chiusura sul fondo. Senza fondo. DIM 37X51X45H	20	6	4	6	2	2	287,00 €	350,14 €	5.740,00 €	7.002,80 €
5	LIBRERIA B.CA ANTE IN FAGGIO DIM 520X45X200H ARMADIO 2 ANTE 4 RIPIANI PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE FAGGIO, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X200	5			5			286,80 €	349,90 €	1.434,00 €	1.749,48 €

	LIBRERIA B.CA ANTE IN FAGGIO DIM 158X45X200H								
6	ARMADIO 3 VANI E 2 ANTINE BASSE PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE FAGGIO, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 104X46X200	1		1		263,40 €	321,35 €	263,40 €	321,35 €
7	COLONNA 1 ANTA MEDIA 6 VANI A GIORNO PIEDI PLASTICA REGOLABILI CON 1 SERRATURA PER ANTA E MANIGLIA AD INCASSO, FRONTALE COLORE FAGGIO, STRUTTURA COLORE BIANCO, FONDO STANDARD COL.STRUTTURA, RIPIANI COLORE BIANCO, PIEDINO REGOLABILE STRUTTURA IN NOBILITATO SPESORE MM.18, BORDO ABS MM.2 DIM CM. 53X46X200	1				220,20 €	268,64 €	220,20 €	268,64 €
8	DIVANO ADULTI CUBO Tipo Piede: PIEDINO PLASTICA Colore Cuscino: GIALLO C09 DIM CM. 40X40X46	5		5		90,00 €	109,80 €	450,00 €	549,00 €

9	TAVOLO C/PIEDI DIA.60 IN ACCIAIO PIANO NOBILITATO SP.25 PIANO COLORE BLU BALTO, GAMBE ACCIAIO COLORE ALLUMINIO, RAGGIO PIANO 44MM, GRADAZIONE 6 H.76CM, CON GOMMINI STANDARD DIM CM. 180X80X0	1	1	289,00 €	352,58 €	289,00 €	352,58 €
TOTALI						26.180,60 €	31.940,33 €